Technik-Profi Kraus GmbH

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Beurer BC 44 | weiss

Artikelnummer 5166

Ausstattung & Technik
® Alarm-Funktion

Handler-Kontaktdaten:

Technik-Profi Kraus
Bachgasse 6

75203 Konigsbach - Stein
07232 1457
info@technik-profi-kraus.de
www.tp-fernseh-kraus.de

Produkt-Highlights

Ein-Knopf-Bedienung
Schnelle Messzeit
Arrhytmie-Erkennung

Blau beleuchtetes Display

Manschettengréfie 14 —19,5 cm

Gehauseeigenschaften
® Farbe: weily

lhr Ansprechpartner:

Markus Kraus
markus.kraus@technik-profi-kraus.de

Montag 08:00
Dienstag  08:00
Mittwoch 08:00
Donnerstag 08:00
Freitag 08:00
Samstag  08:00

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

Vollautomatische Blutdruck- und Pulsmessung

Unsere Offnungszeiten:

-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30
-12:30



